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
ZONA PISTA VECCHIA: In bella casa 
d’epoca, alloggio al P.R. composto da: ingr., 3 
camere, cucinino, bagno, balcone e cantina. 
Termoautonomo. Ideale anche come uffi cio! 
Rich. € 120.000 Tr.
CENTRALISSIMO: In bella casa d’epoca 
completamente ristrutturata, alloggio all’ultimo 
piano composto da: ingr./salotto, cucina ab., 
camera da letto, bagno, balcone. Termoautonomo. 
MOLTO BELLO!!!!! Rich. € 120.000

AFFITTI RESIDENZIALI
ZONA ORTI: Alloggio ben arredato al 2°P. s.a. 
composto da: ingr., soggiorno con ang. cottura, 
camera da letto, bagno e balcone verandato. 
Termovalvole. Rich. € 360,00 mensili

ZONA PISTA: Alloggio libero ristrutturato 
al P.R. composto da: ingr./corridoio, cucina 
ab., 2 camere da letto, bagno e balcone. 
Rich. € 430,00 mensili

COMMERCIALI
ZONA D4: Affi ttasi capannone di circa 370 
mq. (comprensivo di uffi ci) con impianti a 
norma, termoautonomo, passo carraio e 
ampio parcheggio circostante. Altezza 4 metri. 
Rich. € 1.500,00 mensili + IVA

PIAZZA GARIBALDI: AFFITTIAMO GRANDE 
ALLOGGIO USO UFFICIO. INFORMAZIONI
IN UFFICIO
IN ZONA DI PASSAGGIO VENDESI AVVIATA 
AGENZIA DI VIAGGI ED AFFINI CON ESPERIENZA 
DECENNALE. CLIENTELA CONSOLIDATA ED 
OTTIMO GIRO D’AFFARI!!! RICH. € 50.000 TR.

CASSINE vendesi allog-
gio in nuova palazzina  
fi niture di pregio porta 
blindata – serramenti in 
legno a persiana  - risc. 
autonomo –  elevato 
isolamento per rispar-
mio energetico (max € 
700,00/anno) – videocito-
fono -   MUTUO “TUTTO 
COMPRESO” – elevato 
isolamento termico per 
il risparmio energeti-
co  – TIPO 6 Piano Terra 
con ampio terrazzo mt. 
4x3   composto da sala 
con angolo cottura  – due 
camere – bagno –  nel 
verde  € 93.000,00 rata 
mutuo tutto compreso 
€ 450,00/mese fi ssa IN-
TERMEDIAZIONI IMMO-
BILIARI Tel. e Fax 0144 
714744

CASSINE vendesi al-
loggio termo autonomo 
composto da sala – cu-
cina – due camere – ba-
gno – ampio sottotetto a 
rustico sovrastante ca. 
100 mq – box doppio - € 
150.000,00 INTERME-
DIAZIONI IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

CASSINE (frazione Ca-
ranzano) vendesi casa 
con ampio cortile privato 
composta al piano primo 
da sala con cucinotta 
– due camere e bagno 
– balcone – serramenti 
rifatti – fi niture ottime – 
Piano terreno con box 
e cantina -+ rustico a 
fi anco con altri 4 vani da 
ristrutturare – pezzetto 
di terreno per orto o frut-
tetto dietro – Rich. Tratt. 
€ 135.000,00 INTERME-
DIAZIONI IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

BORGHETTO S. SPIRITO 
monolocale arredato, pari 
al nuovo con ingresso, sog-
giorno cucinotto, bagno 
con fi nestra, ripostiglio, 
ampio balcone, esposi-
zione sud est, 3° piano 
con ascensore , riscalda-
mento centralizzato con 
basse spese condominiali, 
parcheggio condominia-
le privato vende Tel. 320  
0472512
FELIZZANO privato vende 
alloggio sito al piano rial-
zato in palazzina di recente 
ristrutturazione composto 
da ampio ingresso, cucina 
abitabile, 2 camere da letto, 
salone, bagno, sgabuzzino, 
balcone, cantina e due po-
sti auto, a due passi dal-
la stazione, pari al nuovo 
vendo Euro 90000, tratt Tel. 
328 5419093

ALESSANDRIA ap-
partamento di nuova 
costruzione,mai utilizzato 
causa trasferimento, zona 
Galassia, 6° piano ed ul-
timo piano composto da 
soggiorno, cucina abita-
bile, 2 camere, 2 bagni, 3 
balconi, box auto e canti-
na, no agenzia, vendo Euro 
165000 Tel. 338 7482136

ALESSANDRIA – Villag-
gio commercianti alloggio 
fi nemente ristrutturato di 
mq. 130 con box di mq. 20 
suddiviso in zona giorno e 
zona notte. Così composto: 
zona giorno cucina abita-
bile, ampio salone con ter-
razzo e balcone, zona notte 
2 camere da letto, bagno 
e balcone. Riscaldamento 
autonomo, impianto d’al-
larme, box auto predispo-
sto per uso lavanderia e 
posto macchina. Vendesi 
Euro 250000. no agenzia 
tel. 334 6538813

Immobili

A  bitazioni
      altre
    zone vendo

STUDIO IMMOBILIARE - COMPRAVENDITA - LOCAZIONI - CONSULENZE

LARGO CARABINIERI D’ITALIA, 15057 TORTONA (AL)

www.comicasa.it
Tel. 0131.86 86 79 - Cell. 340.89 66 571 tortona@comicasa.it
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
riali di costruzione  ed eleganti finiture. 
€ 360.000,00 (RIF. 44VV) 

ZONA CRISTO Villa indip su 3 lati con 
giardino. Piano interrato: box auto, la-
vanderia, cantina P.R.: ingr., soggiorno, 
cucina ab., bagno. 1°P.: 2 camere letto 
e bagno. Ampia e luminosa mansarda. 
€ 250.000,00 (RIF.104 J)

V.ZE CASTELLETTO MONF.TO Vil-
la di nuova costruzione, indip su 2 
lati con giardino e terrazzo. P.T.: 
salone, cucina, bagno, rip.e lavan-
deria 1°P.: 3 camere, bagno. Box 2 
auto.  Possib. di personalizzare le fi-
niture scegliendo in ampio capitolato. 
€ 220.000,00 (RIF. 71 Z) 

APPARTAMENTI IN VENDITA

ZONA PIAZZA GENOVA  Luminosa 
mansarda, recentemente realizzata, 
così composta: ingresso su salone 
e cucina living, due camere da letto 
e due bagni. Tripla esposizione con 
3 ampi terrazzi. Cantina. Risc. aut., 
predisp. climatizzazione e antifurto. 
€ 185.000,00 (RIF.35G)

V.ZE PIAZZETTA DELLA LEGA  In 
palazzina signorile, recentemente ri-
strutt., splendido alloggio di ampia 
metratura al 2°P. (c.a.) composto da: 
ingresso, salone doppio, cucina, stu-
dio, 3 camere da letto di cui una con 
grande cabina armadi, 3 bagni. Bal-
coni. Cantine. Possibilità di box auto, 
nelle immediate vicinanze, in affitto/
acquisto. € 400.000,00 (RIF. 40C) 

ZONA CRISTO   Luminoso alloggio  
con terrazzo, al 5°P.(c.a.): ingr. su 
soggiorno e cucina living, due came-
re letto, due bagni, rip.  Cantina. Box 
auto. L’appartamento è dotato di  risc. 
aut., climatizz., zanzariere e video-
citofono. Ottime finiture. Da vedere! 
€ 165.000,00 (RIF. 103 R) 

ZONA CENTRO  In palazzo di nuova 
costruzione attico di circa 215 mq, con 
terrazzi, composto da: ingr., ampio 
salone con stupenda vetrata panora-
mica, cucina ab., 3 camere letto, sop-
palco con possibilità studio e/o zona 
armadi, 3 bagni. Risc. aut. Predisp. 
climatizzazione. Possibilità box e posti 
auto. € 500.000,00 (RIF.124C)

ZONA UFFICI FINANZIARI Attico 
mq.190 oltre  200 mq di  terrazzo pa-
noramico, così composto: Ingr., salo-
ne doppio, studio, cucina ab., sala da 
pranzo, due camere letto matrim., 2 
bagni, rip. Balconi.  Cantina. L’alloggio 
è dotato di porta blindata, zanzariere, 
impianto d’antifurto. Possib. box auto. 
€ 370.000,00  (RIF.26C)

ZONA CRISTO In condominio recente-
mente realizzato, alloggio al 1°P. (c.a.): 
ingr., soggiorno, cucina, 2 camere let-
to, 2 bagni. Balconi. Cantina. Possibili-
tà posto auto. € 125.000,00 (RIF. 79R)

ZONA CRISTO  In condominio signori-
le recentemente  realizzato ampia e lu-
minosa mansarda con terrazzino a log-
gia, composta da: ingr. su soggiorno 
con angolo cottura, 2 camere e bagno. 
Cantina. Risc. aut. Predisp. climatizza-
zione. Possib. posto auto e box auto. 
€ 103.000,00 (RIF. 97R)

ZONA CRISTO In condominio signori-
le con giardino appartamento al piano 
rialzato alto così composto: ingr., salo-
ne, cucina ab., 2 bagni, 2 camere letto, 
rip. Balconi. Cantina. Box auto. Risc. 
aut. € 135.000,00 (rif.73R)

ZONA CRISTO In palazzo in fase di 
ultimazione, alloggio al P.T. con giar-
dino: ingr., soggiorno, cucina, 2 ampie 
camere letto, bagno. Balconi. Can-
tina € 167.000,00. Possib. box auto 
(RIF. 94R)

ZONA ORTI  In condominio recente-
mente realizzato alloggio su due livelli 
al 2°P.(c.a.): ingr. su salone con angolo 
cottura, 2 bagni, 2 camere letto. Ter-
razzini. Cantina. Risc. aut. Predisp. 
climatizz.e impianto allarme. Box auto. 
€ 200.000,00 (RIF. 17R)

ZONA ORTI  In cascina in corso di ri-
strutt. sono disponibili bilocali, trilocali 
e mansarde con tetto lamellare a vista. 
E’  possibile personalizzare gli appar-
tamenti con finiture scelte in ampio 
capitolato di qualità. Predisp impian-
to di climatizzazione. pannelli solari, 
fotovoltaico Certificazione energeti-
ca in classe “B”. Prezzi a partire da
€ 100.000,00 possibilità di box auto e 
posto auto. (RIF. 8 OR) 

ZONA CENTRO In palazzo d’epo-
ca appartamento al 1°P., su due li-
velli. Ingresso, soggiorno con ang. 
cottura, bagno e rip. Sul soppal-
co zona notte. Balconi. Risc. aut. 
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
E RISCALDAMENTO A METANO. € 550.000,00 

ZONA SCUOLA DI POLIZIA ALLOGGIO DUPLEX DI C.CA 
180 MQ AL P.3°C.A.+ MANSARDA COMP. DA: INGR. SU 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE, DUE BAGNI, 
AMPIA MANSARDA, ATTUALMENTE AL GREZZO, BOX AUTO E 
CANTINA. € 185.000,00 

ZONA PISTA ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 
COMPOSTO DA: CUCINOTTA, SOGGIORNO, DUE CAMERE, 
BAGNO E BALCONE. RISCALDAMENTO AUTONOMO POSTO 
AUTO IN CORTILE DI PROPRIETÀ. P.2° ED ULTIMO C.A. 
POSSIBILITÀ DI ACQUISTARE LA PROPRIETÀ DEL SOTTOTETTO. 
€ 98.000,00 

ZONA STAZIONE ALLOGGIO DI NUOVA COSTRUZIONE, SITO 
AL P.3°C.A., COMPOSTO DA: 4 CAMERE, 2 BAGNI, TERRAZZO, 
BALCONE E CANTINA. POSSIBILITA’ DI BOX O POSTO AUTO 
AL P.T. TERMOAUTONOMO, ARIA CONDIZIONATA, SATELLITE E 
PARQUET. € 270.000,00 

VIA MAZZINI ALLOGGIO SITO AL P.TERRA, DA RISTRUTTURARE 
COMP. DA: DUE CAMERE, CUCINA E PICCOLO SERVIZIO. 
€ 42.000,00

ZONA CENTRO IN BELLA PALAZZINA DI SOLI 3 PIANI,OTTIMO 
ALLOGGIO DISPOSTO SU 2 LIVELLI, COMP. DA: P.T.: CAMERA 
ARMADI ; P.1°S.A.: COLLEGATO CON SCALA INTERNA, SALONE, 
CUCINA MOLTO GRANDE IN MURATURA CON PENISOLA, 
RIPOSTIGLIO, BAGNO CON DOCCIA, ALTRO BAGNO AMPIO 
CON VASCA, CAMERA SINGOLA E MATRIMONIALI, BALCONATA 
E AL P.2°: TERRAZZA, CAMERA HOBBY, STUDIO, CAMERA 
DEGLI OSPITI E BAGNO. OTTIMAMENTE RIFINITI, PARQUET, 
RISCALDAMENTO AUTONOMO E IMPIANTO FOTOVOLTAICO. 
BELLISSIMA!! TRATTATIVE RISERVATE 

PRIMO CRISTO MONOLOCALE ARREDATO, SITO AL 
P.RIALZATO, IN BUONE CONDIZIONI CON RISC. AUTONOMO 
€ 48.000,00 

ZONA PISTA CASA BIFAMIGLIARE INDIP.SU DUE LATI DI CIRCA 
40 ANNI TOTALMENTE CANTINATA COMPOSTA DA:BOX PER 
DUE AUTO E DUE ALLOGGI DI 4 CAMERE DI CIRCA MQ.90 
CON POSSIBILITA’ DI SFRUTTARE LA MANSARDA; PICCOLO 
CORTILE DI MQ.150 CIRCA. € 240.000,00 

VIA MORBELLI ALLOGGIO AL P.2°S.A. ED ULTIMO DI CIRCA 
65MQ. COMP.DA: INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 
CAMERA DA LETTO, BAGNO, BALCONE. CANTINA. POSTO 
AUTO A ROTAZIONE CONDOMINIALE. TERMOAUTONOMO. 
OCCASIONE!!!! OTTIME CONDIZIONI !!! € 48.000,00 

FRUGAROLO VILLETTA DI DUE ANNI INDIP.SU 4 
LATI DI CIRCA 100MQ. SU UNICO PIANO COMP. DA: 
INGRESSO,SOGGIORNO,CUCINA ABITABILE,DUE CAMERE DA 
LETTO, BAGNO GRANDE CON VASCA E DOCCIA, PORTICHETTO 
ANTISTANTE E PORTICATO RETROSTANTE. RISCALD. 
AUTONOMO A METANO. PREDISP. ARIA CONDIZIONATA
€ 185.000,00

Prestiamo denaro, 
regaliamo sorrisi.

www.gruppocerruti.com
PROCURATORI SPECIALI 
BANCA D’ITALIA N° A9648

PRIVATI, PUBBLICI, STATALI E
PENSIONATI FINO A 90 ANNI
SPECIALIZZATI NELLA CESSIONE QUINTO STIPENDIO.

PRESTITI A TUTTI I
DIPENDENTI

Previa approvazione si procederà con il prestito:
• a firma unica • con altri finaziamenti in corso
• con protesti e/o ritardi di pagamento
• per consolidamento di più finanziamenti in uno.

  

€ 5.043,09       € 67,00 x 120 mesi 10,61 9,54 4,60%

€ 15.019,61 € 194,00 x 120 mesi   9,88 9,07 4,60%

€  30.023,69        € 385,00 x 120 mesi 9,69 8,95 4,60%

Esempi cessioni quinto stipendio*

Gli esempi si riferiscono a donna di 30 anni (dipendente statale) con 10 anni di servizio. 
Fogli informativi analitici sulla trasparenza presso i nostri uffici. Condizioni in vigore da 
Giugno ‘09. Aggiornamenti trimestrali se necessari. Messaggio promozionale soggetto a variazioni. 
*In osservanza delle norme sulla trasparenza delle operazioni e dei servizi bancari e finanziari.

Ricavato netto Rate      Mesi T.A.E.G. T.E.G. T.A.N.

ACCONTO DEL 90% IN 24 ORE

da2.000 a70.000euro

GARANTIAMO LA VISITA A DOMICILIO

Gli esempi riportati nella tabella sono stati calcolati 

secondo criteri precisi, dettati da età, anzianità 

di servizio, ente da cui dipende il lavoratore 

e tasso d’interesse in vigore al momento del 

preventivo; gli esempi sono soggetti a variazione, 

da calcolarsi con le informazioni ricevute di 

volta in volta dall’interessato. “NESSUN PROFILO

D’INGANNEVOLEZZA”.

Genova Via Oreste de Gaspari, 21/2 - Tel. 010.311284
ORE 9.00 / 12.00 E 14.30 / 19.00 SABATO: ORE 9.00 / 11.30
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AGENZIA SPECIALIZZATA
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